Po Mikołaju Wójcickim w ni. Warszawie, d. 24 Marca
1860 r. zmarłym, otworzył się spadek, złożony z goto
wizny w depozycie Banku Polskiego znajdującej się.
Do spadku tego sukcessorowie dotąd się nie zgłosili.
Stosownie .do postanowienia Rady Administracyjnej
z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa się intere
sentów, aby w ciągu 6ciu miesięcy od daty zamieszcze
nia pierwszego obwieszczenia w Dzienniku Powsze
chnym i Dzienniku Gubernjalnym Warszawskim z pra
wami swemi zgłosili się, i takowe w drodze właściwej
udowodnili; w przeciwnym razie Prokuratorja w Kró
lestwie Polskiem,